ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

o

WifirtiCipai d
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM: '(ri

.09.1.123120.tr
::.02...Horasg

O
Of.n° 364/2017-GAB 	 Bento Gonçalves, 22 de março de 2017.

Assunto: Resposta Ofício 296/2017/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Requerimento
protocolado sob o número 261/2017, comunicamos a Vossa Excelência que segundo
a Secretaria de Meio Ambiente, no momento não há condições de contratação de
vigilante devido à contenção de despesas; todavia, tão logo a situação se normalize,
será destinado um servidor para realizar a vigilância na Praça Padre Rui, no Bairro
Vila Nova II.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

uilherme ech Pasin,
Prefeito unicipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1